



## WODOCIĄGI I KANALIZACJA Spółka z o.o.

ul. Kilińskiego 25a, 58-200 DZIERŻONIÓW  
JEDNOSTKA REALIZUJĄCA PROJEKT  
tel. (74) 832 20 55, kom. 601 452 379

Dzierżoniów, 09-01-2014

L.dz. JRP-20.2.2.1-6/13-23

dot.: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. „Przebudowa SUW Lubachów w Zagórzu Śląskim – II etap”, wchodzące w zakres projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżoniowskiego – etap I”, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności

### ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający – Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.; 58-200 Dzierżoniów; ul. Kilińskiego 25a – na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984 i 1047) przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a także na stronie internetowej na której jest ona zamieszczona, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie nr 1**

Prosimy o wyjaśnienie z jaką dokładnością należy przyjmować obmiar z przedmiaru dołączonych w dniu 20.12.2013 r. Obmiary pozycji zostały zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku lecz w niektórych pozycjach wpisany jest obmiar do trzech miejsc po przecinku- który w naszej ocenie jest słuszny. Wykaz pozycji z błędnym zaokrągleniem pozycji poniżej

Branża budowlana

109-jest w wydruku 1,35 powinno być 1,352

208- jest w wydruku 5,40 powinno być 5,401

224- jest w wydruku 13,40 powinno być 13,395

267- jest w wydruku 0,00 powinno być 0,002

268- jest w wydruku 0,00 powinno być 0,002

Branża technologiczna

434 - jest w wydruku 1,43 powinno być 1,425

435 - jest w wydruku 0,00 powinno być 0,001

436 - jest w wydruku 0,00 powinno być 0,001

443 - jest w wydruku 0,29 powinno być 0,292

471 - jest w wydruku 1,28 powinno być 1,275

472 - jest w wydruku 0,01 powinno być 0,005

473 - jest w wydruku 0,05 powinno być 0,005 (błędny obmiar)

516 - jest w wydruku 0,06 powinno być 0,063

517 - jest w wydruku 0,06 powinno być 0,63

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zgodnie z Informacją o Zmianie Treści SIWZ (pismo L.dz.JRP-20.2.2.1-6/13-21) w dniu 24.12.2013r. zamieścił na stronie zamawiającego pod adresem [http://www.wik.dzierzoniow.pl/przetargi\\_fs.php?id=765](http://www.wik.dzierzoniow.pl/przetargi_fs.php?id=765):

Przedmiar robót – branża budowlana i zagospodarowanie terenu z dnia 24.12.2013r. oraz  
Przedmiar robót – branża technologiczna i sanitarna z dnia 24.12.2013r.

Sporządziła: Komisja Przetargowa